
 
 

 

Razvojna agencija Općine Orebić 

Adresa: Obala pomoraca, 20250 Orebić 

OIB: (07502398660) 

Telefon ( +385 20 412 071) 

Web: http://ra-orebic.hr 

 

Br.spisa: 16/22 
 

 

 

Na temelju članka 19. stavka 6. Statuta razvojne agencije Općine Orebić (sl. glasnik 14/2018), 
Upravno vijeće Razvojne agencije Općine Orebić na 1. sjednici održanoj  dana 12. prosinca 
2022. godine donosi 
 

 
 
 

O D L U K U  
 

 
1. Imenuje se Povjerenstvo za provedbu postupka provjere znanja i sposobnosti 

kandidata za izbor i imenovanje ravnatelja Razvojne agencije Općine Orebić. 
 
 

2. U povjerenstvo se imenuju: 

• Ines Vlahović Cibilić, dipl.iur 

• Katarina Slejko, mag.oec 

• Saša Suhor, dipl. oec 
 

3. Povjerenstvo obavlja sljedeće poslove: 

• Utvrđuje koje su prijave na natječaja pravodobne i potpune, 

• Utvrđuje listu kandidata koji ispunjavaju formalne uvjete propisane 
natječajem, 

• Kandidate poziva na provjeru znanja i sposobnosti te na intervju, 

• Po provedenoj provjeri znanja i intervjua podnosi izvješće Upravnom vijeću i 
utvrđuje prijedlog za izbor. 
 

4. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na web stranici razvojne 
agencije www.ra-orebic.hr 
 

 
 

Predsjednica Upravnog vijeća 
 

Gordana Mustapić 


